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Seaweed Solutions AS - Akvakultur av makroalger 
ved lokalitet 34437 Måsskjæra i Frøya kommune - 
søknad om forlengelse, arealendring og tilknytning 
av flere arter – offentlig ettersyn og kommunal 
behandling 
 
Vi viser til vedlagte søknad fra Seaweed Solutions AS, org.nr. 993491780. Søknaden 
(SP-2024-001372) ble først mottatt i juni i år, men vurdert som komplett 13.09.2024. 
 
Tillatelsen ST-F-902 ble gitt midlertidig for 10 år 01.07.2014 til Seaweed Energy 
Solutions AS, nå Seaweed Solutions AS. Det søkes om forlengelse av tillatelsen. Det 
søkes også om arealendring, der arealet reduseres sammenlignet med opprinnelig 
tillatelse. Dette vil si en plassering tilnærmet slik anlegget faktisk ligger, da det ikke har 
vært fullt utbygget i forhold til det totale, godkjente arealet. I tillegg søkes det om 
tilknytning av 3 nye arter utover de tre som tidligere var godkjent. 
 
Lokaliteten 34437 Måsskjæra omsøkes med følgende nye midtpunkt: 
 
nr.  navn:   posisjon i grader og desimalminutter   kartdatum 
34437  Måsskjæra  63˚44,749’ N 8˚ 52,913’ E    Euref89/WGS84 
 
Se vedlagte søknad med vedlegg for mer informasjon og kontaktopplysninger til 
søkeren. 
 
Akvakultursøknader kommer nå inn fra søker via Akvakulturportalen i 
Fiskeridirektoratet. Etter at fylkeskommunen har vurdert søknadene som komplette, har 
de den senere tiden blitt sendt ut fra Akvakulturportalen til kommune og 
sektormyndigheter. Blant annet for at Akvakulturportalen skal kunne oppfylle sine 
journalføringsplikter etter arkivloven på en tilfredsstillende måte, er flere utsendinger fra 
Portalen nå midlertidig skrudd av, deriblant utsending til kommune og 
sektormyndigheter. Det utredes nå mer langsiktige løsninger der de arkivfaglige 
utfordringene blir bedre ivaretatt. I påvente av denne utredningen vil derfor 
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Fylkeskommunen nå sende ut søknadene, og kommunens uttalelse og eventuelle 
merknader fra offentlig utlegging sendes fylkeskommunen som tidligere. 
Kommunen har ansvar for å gjøre søknaden kjent for kommunale interessenter og ta 
imot eventuelle merknader. Kommunen skal også vurdere søknaden opp mot egen 
arealplan, og lage en uttalelse til fylkeskommunen.  
 
Kommunen skal, i samråd med søkeren:  

• legge akvakultursøknaden til offentlig ettersyn i fire uker, for eksempel på 
kommunens nettsider  

• kunngjøre søknaden i Norsk lysningsblad og to aviser som er vanlig lest på 
stedet  

•  
Merknader som kommer inn ved offentlig ettersyn skal kommunen sende til 
fylkeskommunen, sammen med kommunen sin uttalelse. Dette skal skje innen 12 uker 
fra kommunen mottok søknaden. Se § 12-12 i forskrift om samordning og tidsfrister i 
behandlingen av akvakultursøknader. 
 
Vennligst ta kontakt ved spørsmål eller uklarheter. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Lill Connie Furu 
Seniorrådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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